
Проєкт  

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 лютого 2022 року          №  

 

Про продовження терміну дії договору оренди індивідуально визначеного майна, що 

належить до комунальної власності  б/н від 18 березня 2019 року із ФОП 

Каблучка С. М.   
 

Керуючись ст. ст. 26, 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст.1, ч.2 ст. 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна»,  з метою 

ефективного використання майна комунальної власності Кобеляцької міської ради, 

враховуючи умови Договору оренди, термін його дії, заяву орендаря про продовження 

терміну дії договору оренди та висновки постійної комісії міської ради з питань економічної 

політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити термін дії договору оренди індивідуально визначеного майна, яке 

розташовано в с. Перегонівка вул. Центральна 1 а, площею 154,8 кв. м,  що належить до 

комунальної власності Кобеляцької міської ради, укладеного 18 березня 2019 року із ФОП 

Каблучка Світлана Миколаївна до 01 лютого 2025 року шляхом укладення додаткової 

угоди.    

2. Доручити юридичному відділу апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської 

ради підготувати додаткову угоду.  

3. Доручити міському голові підписати додаткову угоду про продовження терміну дії 

договору оренди із ФОП Каблучка С. М.  до 01 лютого 2025 року.   

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

